萃锦半导体 产品手册
中高压功率器件解决方案
目录
公司介绍...................................................................................................01
发展历程...................................................................................................02
企业荣誉...................................................................................................03
产品开发...................................................................................................04

芯片最终测试及包装
低减薄至35μm，碳化硅最低减薄至100μm
命名规则
SiC MOSFET
B C Z 120 N 40 M1 A
萃锦半导体
碳化硅
封装 Package
B : D²PAK-2
BF: D²PAK- 7
W: TO247- 3
Z : TO247- 4
P : TO220- 3
沟道类型 Channel
RDS(ON) Typ [mΩ]
MOSFET / 等级
产品代际
A : 汽车级
无 : 工业级
11
内阻值：40:40mΩ
N/P
O : Die 晶圆
 bestirpower
额定电压 Voltage
120:1200V
(Rating ( x10 )
B : D²PAK
F : TO220F
H: TO220-2
P : TO220-3
L : DFN 8*8
D: DPAK ( Center Lead Type )
M: DPAK ( No Center Lead Type )
电流最大值
Diode / 等级
W: TO247-3
A : TO247-2
S:单芯片 D双芯片
额定电流
O : Die 晶圆
命名规则
SiC DIODE
H
萃锦半导体
碳化硅
封装 Package
产品代际
A : 汽车级
无 : 工业级
 bestirpower
额定电压 Voltage
120:1200V
Rating ( x10 )
12
B C 120 S 040 D1 A
A : TO-3P
B : D²PAK
D : DPAK
E : ISOTOP
F : TO220F
FN : Narrow lead
FW : Wide pitch
I : I²PAK
L : DFN 8*8
N : SOT223
P : TO220
T : TOLL
U : IPAK
W : TO247-3
沟道类型 Channel
RDS(ON) Max [mΩ]
齐纳二极管
MOSFET / 等级
命名规则
内阻最大值：
N/P
O : Die 晶圆
Z : 带齐纳二极管
无 : 无齐纳二极管
13
SJ MOSFET
B M P 80 N 180 C1 Z
萃锦半导体
超结 MOSFET
封装 Package
产品代际
A : 汽车级
无 : 工业级
 bestirpower
额定电压 Voltage
60:600V
Rating ( x10 )
Z : TO247-4
S : DFN 5*6
A
180:180mΩ
Product
BCZ120N21M1
Package
TO247-4
VDSmax
1200V
 RDS(on)
21mΩ
VGS(th)
4.5V 100A
Ciss
ID @25℃
     max
198nC
QG
产品型号 封装形式 漏源电压 导通电阻 阈值电压 最大漏源电流 输入电容总存储电荷
3741pF 224pF
Coss
输出电容
SiC MOSFET
BCZ120N40M1 TO247-4 1200V 40mΩ 4.5V 60A 109nC 1960pF 125pF
BCZ120N80M1 TO247-4 1200V 80mΩ 4.5V 30A 52nC 880pF 64pF
BCW120N21M1 TO247-3 1200V 21mΩ 4.5V 100A 209nC 3683pF 225pF
BCW120N80M1 TO247-3 1200V 80mΩ 4.5V 30A 50nC 885pF 65pF
SiC Diode
Product
BCA120S015D1
Package
TO247-2
VRRM
1200V
IF
15A
IFSM
106A 1.39V
VF IRVF
1.7V
typ max max QC
产品型号 封装形式 反向峰值电压 额定整流电流 浪涌峰值电流 正向导通电压
正向导通电压
最大值
反向饱和漏电流 总存储电荷
100uA 92nC
BCA120S020D1 TO247-2 1200V 20A 135A 1.39V 1.7V 100uA 121nC
BCH120S020D1 TO220-2 1200V 20A 135A 1.39V 1.7V 100uA 121nC
BCW120D030D1 TO247-3 1200V 30A 106A 1.39V 1.7V 100uA 92nC
BCA120S040D1 TO247-2 1200V 40A 225A 1.39V 1.7V 100uA 241nC
BCW120D040D1 TO247-3 1200V 40A 106A 1.39V 1.7V 100uA 92nC
BCA120S010D2 TO247-2 1200V 10A 59A 1.43V 1.7V 60uA 52nC
BCA120S015D2 TO247-2 1200V 15A 100A 1.43V 1.7V 100uA 83nC
BCA120S020D2 TO247-2 1200V 20A 110A 1.45V 1.7V 150uA 98nC
BCA120S030D2 TO247-2 1200V 30A 195A 1.5V 1.7V 150uA 174nC
BCA120S040D2 TO247-2 1200V 40A 249A 1.5V 1.7V 150uA 213nC
BCD120S06D2 DPAK 1200V 6A 46A 1.45V 1.7V 60uA 32nC
14
1200V SiC MOSFET / DIODE
BCBF120N80M1 TO263-7 1200V 80mΩ 4.5V 30A 50nC 880pF 64pF

TO247-3
VDSmax
600V
RDS(on)
   max
28mΩ 4.5V 75A
Ciss
ID @25℃
      max
186nC
QG
产品型号 封装形式 漏源电压 导通电阻 阈值电压 最大漏源电流 输入电容总存储电荷
8100pF 201pF
Coss
BMZ60N028E1 TO247-4 600V 28mΩ 4.5V 75A 186nC 8100pF 201pF
BMW60N040E1 TO247-3 600V 40mΩ 4.5V 67A 133.4nC 5657pF 136.5pF
BMW60N070E1 TO247-3 600V 70mΩ 4.5V 43A 75nC 3208pF 81pF
BMW60N099E1 TO247-3 600V 99mΩ 4.5V 32A 52nC 2270pF 58pF
BMF60N180E1 TO220F 600V 180mΩ 4.5V 19A 30.2nC 1240pF 34pF
BMF60N280G1 TO220F 600V 280mΩ 4V 13.8A 25nC 941pF 927pF
BMD60N580G1 DPAK 600V 580mΩ 4V 8A 13nC 478pF 427pF
15
BMB60N070E1 600V 70mΩ 4.5V 43A 75nC 3208pF 81pF
BMB60N099E1 600V 99mΩ 4.5V 32A 52nC 2270pF 58pF
输出电容
VGS(th)
     max
D²PAK
D²PAK
BMF60N099E1 600V 99mΩ 4.5V 32A 52nC 2270pF 58pFTO220F
BML60N165C1 600V 165mΩ 5V 21A 40nC 1670pF 68pFDFN8*8
BMW65N040C1 TO247-3 650V 40mΩ 4.5V 80A 133nC 8100pF 352pF
BMW65N045E1 TO247-3 650V 45mΩ    5V 62.6A 142nC 5451pF 135pF
BMB60N076C1 600V 76mΩ    5V 52A 80nC 3440pF 162pFD²PAK
BMW60N076C1 600V 76mΩ    5V 52A 80nC 3440pF 162pFTO247-3
BMT65N076C1 650V 76mΩ    5V 52A 80nC 3440pF 162pFTOLL
BMW65N076C1 650V 76mΩ    5V 52A 80nC 3440pF 162pFTO247-3
BMB65N076C1 650V 76mΩ    5V 52A 80nC 3440pF 162pFD²PAK
BMP65N100C1 650V 100mΩ    5V 35A 66nC 2990pF 141pFO220T
BMW65N100C1 650V 100mΩ    5V 35A 66nC 2990pF 141pFTO247-3
BML65N210S1Z 650V 230mΩ    4V 17.1A 40nC 1750pF 39pFDFN8*8
BMD65N340C1 650V 340mΩ    4.5V 14A 20.4nC 781pF 30.3pFDPAK
BMF65N340C1 650V 340mΩ    4.5V 14A 20.4nC 781pF 30.3pFO220FT
BMD65N380C1 650V 380mΩ    4V 10.5A 23.5nC 630pF 33pFDPAK
BML65N340C1 650V 340mΩ    4.5V 14A 20.4nC 781pF 30.3pFDFN8*8
BMB65N040C1 650V 40mΩ 4.5V 80A 133nC 8100pF 352pFD²PAK
BMT65N100C1 650V 100mΩ    5V 35A 66nC 2990pF 141pFTOLL
BMS65N340C1 650V 340mΩ    4.5V 14A 20.4nC 781pF 30pFDFN5*6
BMF65N120C1 650V 120mΩ    4.5V 28A 53nC 2380pF 89pFO220FT
BMB65N140C1 650V 140mΩ    5V 25A 45nC 2040pF 82pFD²PAK
650V SiC DIODE
SiC Diode
Product
BCH65S04D1
Package
TO220-2
VRRM
650V
IF
4A
IFSM
23A 1.3V
VF IRVF
1.6V
typ max max QC
产品型号 封装形式 反向峰值电压 额定整流电流 浪涌峰值电流 正向导通电压
正向导通电压
最大值
反向饱和漏电流 总存储电荷
100uA 17nC
BCH65S06D1 TO220-2 650V 6A 33.8A 1.3V 1.6V 100uA 24nC
BCH65S08D1 TO220-2 650V 8A 45A 1.3V 1.6V 100uA 32nC
BCH65S10D1 TO220-2 650V 10A 55A 1.3V 1.6V 100uA 39nC
BCA65S20D1 650V 20A 97A 1.3V 1.5V 100uA 77nC
BCH65S04D2 TO220-2 650V 4A 32A 1.37V 1.5V 50uA 13nC
BCH65S06D2 TO220-2 650V 6A 66A 1.34V 1.5V 50uA 18nC
BCH65S08D2 TO220-2 650V 8A 76A 1.39V 1.6V 60uA 23nC
BCH65S10D2 TO220-2 650V 10A 96A 1.37V 1.6V 60uA 30nC
BCA65S20D2 650V 20A 170A 1.35V 1.6V 100uA 62nC
BCS65S04D2 DFN5*6 650V 4A 42A 1.37V 1.5V 50uA 13nC
BCL65S06D2 DFN8*8 650V 6A 52A 1.34V 1.5V 50uA 18nC
BCS65S06D2 DFN5*6 650V 6A 70A 1.34V 1.5V 50uA 18nC
BCL65S010D2 DFN8*8 650V 10A 67A 1.37V 1.6V 60uA 30nC
BCH65S016D2 TO220-2 650V 16A 128A 1.43V 1.6V 100uA 42nC
16
TO247-2
TO247-2
650V-800V SJ MOSFET/
SJ MOSFET
Product Package VDSmax
RDS(on)
   max Ciss
ID @25℃
      max QG
产品型号 封装形式 漏源电压 导通电阻 阈值电压 最大漏源电流 输入电容总存储电荷
Coss
输出电容
VGS(th)
     max
BMF70N600G1 TO220F 700V 600mΩ 4V 7.3A 15nC 539pF 20pF
BMD70N600G1 DPAK 700V 600mΩ 4V 7.3A 15nC 539pF 20pF
BMD70N900G1 DPAK 700V 900mΩ 4V 5A 11nC 368pF 16pF
BMB80N180S1Z 800V 180mΩ 4V 24A 65.5nC 2656pF 40.8pF
BMB80N250S1Z 800V 250mΩ 4V 18A 43nC 2000pF 33pF
D²PAK
D²PAK
BMP80N180C1 800V 180mΩ 4.5V 23A 56nC 2440pF 83pFO220T
BMP65N380C1 650V 380mΩ    4V 10.5A 23.5nC 630pF 33pFO220T
BMF65N380C1 650V 380mΩ    4V 10.5A 23.5nC 630pF 33pFO220FT
BMD65N380C1 650V 380mΩ    4V 10.5A 23.5nC 630pF 33pFDPAK
BCB65N08D2 650V 8A 76A 1.39V 1.6V 60uA 23nCD²PAK
BMB80N180C1 800V 180mΩ 4.5V 23A 56nC 2656pF 40.8pFD²PAK
BMF80N250C1 800V 250mΩ 4V 18A 27nC 1510pF 58pFO220T
晶圆
Product
BCO120N21M1
Package
Die
VDSmax
1200V
RDS(on)
     typ
21mΩ
VGS(th)
    max
4.5V 100A
Ciss
ID @25℃
     max
178nC
QG
产品型号 封装形式 漏源电压 导通电阻 阈值电压 最大漏源电流 输入电容总存储电荷
/ /
Coss
输出电容
SiC MOSFET
BCO120N40M1 1200V 40mΩ 4.5V 60A
BCO120N80M1 1200V 80mΩ 4.5V 30A
/ /
/ /
101nC
50nC
SiC Diode
Product
BCO120S015D1
Package
Die
VRRM
1200V
IF
15A
IFSM
/ 1.39V
VF IRVF
1.7V
typ
max
max Qc
产品型号 封装形式 反向峰值电压 额定整流电流 浪涌峰值电流 正向导通电压
正向导通电压
最大值 反向饱和漏电流 总存储电荷
100uA 92nC
BCO120S020D1 Die 1200V 20A / 1.39V 1.7V 100uA 121nC
BCO120S040D1 Die 1200V 40A / 1.39V 1.7V 100uA 241nC
17
Die
Die
典型应用

典型拓扑图
Product Package VDSmax
 RDS(on)
VGS(th)
Ciss
ID @25℃
     max
QG
产品型号 封装形式 漏源电压 导通电阻 阈值电压 最大漏源电流 输入电容总存储电荷
Coss
输出电容
     typ    max
SiC Diode 方案
26
SJ MOSFET 方案
BMW60N028E1 TO247-3 600V 28mΩ 4.5V 75A 186nC 8100pF 201pF
BMZ60N028E1 TO247-4 600V 28mΩ 4.5V 75A 186nC 8100pF 201pF
BMW60N040E1 TO247-3 600V 40mΩ 4.5V 67A 133.4nC 5657pF 136.5pF
BMW60N070E1 TO247-3 600V 70mΩ 4.5V 43A 75nC 3208pF 81pF
BMW60N099E1 TO247-3 600V 99mΩ 4.5V 32A 52nC 2270pF 58pF